
z dnia ....  2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 597/20 Burmistrza Choszczna z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych 

składników majątku Urzędu Miejskiego w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

- w pkt. 4 zamienia się „Arkadiusz Kamiński — członek” na „Tomasz Węglarz - członek"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

4) Komisja Likwidacyjna.

Sprawdzono pod
względem---------------------------

merytorycznym

c

mgr Artur Raczyński

ęA PRAWNY 

tćhał Pieróg

Id: BFF316BA-41E1-41A4-9CD7-AE20BC5D45A5. Uchwalony Strona 1


